

Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S

Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 79 95 71

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Dirigent:

.....
Peter Vendelin Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S
Adresse, postnr. by	Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	29 79 95 71
Stiftet	1. september 2006
Hjemstedskommune	Brønderslev-Dronninglund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kristensen, formand Jørgen Bech Madsen Peter Vendelin Olesen
Direktion	Peter Vendelin Olesen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 856 t.kr. mod et overskud på 1.008 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.512 t.kr.

Det realiserede resultat efter skat lever op til årets forventninger. Det realiserede resultat anses således for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	2.985	2.949
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.111	-1.111
	Resultat før finansielle poster	1.874	1.838
3	Finansielle omkostninger	-777	-545
	Resultat før skat	1.097	1.293
4	Skat af årets resultat	-241	-285
	Årets resultat	856	1.008
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	856	1.008
		856	1.008

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	20.128	21.239
		<u>20.128</u>	<u>21.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.128</u>	<u>21.239</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735	0
		<u>1.735</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.747</u>	<u>5</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>21.875</u></u>	<u><u>21.244</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.500	1.500
	Overført resultat	8.012	7.156
	Egenkapital i alt	9.512	8.656
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.246	1.209
	Hensatte forpligtelser i alt	1.246	1.209
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.795	7.757
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375	375
		10.170	8.132
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	341	729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26	24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.863
	Skyldig sameskatningsbidrag	204	256
	Anden gæld	376	375
		947	3.247
	Gældsforpligtelser i alt	11.117	11.379
	PASSIVER I ALT	21.875	21.244

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.500	6.148	7.648
Overført via resultatdisponering	0	1.008	1.008
Egenkapital 1. januar 2024	1.500	7.156	8.656
Overført via resultatdisponering	0	856	856
Egenkapital 31. december 2024	1.500	8.012	9.512

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning i form af lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration, vedligehold og drift af ejendom m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftskomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. Direktionen og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

t.kr.	2024	2023
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	35	94
Andre finansielle omkostninger	742	451
	<u>777</u>	<u>545</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	204	256
Årets regulering af udskudt skat	37	29
	<u>241</u>	<u>285</u>

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	35.565
Kostpris 31. december 2024	35.565
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	14.326
Årets afskrivninger	1.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	15.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.128</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.136	341	9.795	8.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	375	0	375	0
	<u>10.511</u>	<u>341</u>	<u>10.170</u>	<u>8.276</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 20.128 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S Hi-Con ApS	Torvet 3, 8600 Silkeborg Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup	www.cvr.dk www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Vendelin Olesen

Direktion

På vegne af: HiCon Ejendomsinvest af 2006 AS
Serienummer: 21cabd21-4dad-45d6-8896-1cf0dfcf92d7
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-04-28 12:11:42 UTC



Peter Vendelin Olesen

Dirigent

På vegne af: HiCon Ejendomsinvest af 2006 AS
Serienummer: 21cabd21-4dad-45d6-8896-1cf0dfcf92d7
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-04-28 12:11:42 UTC



Peter Vendelin Olesen

Bestyrelse

På vegne af: HiCon Ejendomsinvest af 2006 AS
Serienummer: 21cabd21-4dad-45d6-8896-1cf0dfcf92d7
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-04-28 12:13:47 UTC



Per Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: HiCon Ejendomsinvest af 2006 AS
Serienummer: 5bbf1faa-e260-4d45-abe5-4728dce2ef1c
IP: 83.88.xxx.xxx
2025-04-28 13:16:35 UTC



Jørgen Bech Madsen

Bestyrelse

På vegne af: HiCon Ejendomsinvest af 2006 AS
Serienummer: 50f9c665-cdab-4743-9cab-05a5dacf7031
IP: 64.191.xxx.xxx
2025-04-29 09:39:25 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25
IP: 145.62.xxx.xxx
2025-04-29 13:11:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.